（七）有效期、限售期和解除限售安排

1、本激励计划的有效期

本激励计划的有效期为自限制性股票授予之日起至激励对象获授的限制性股票全

部解除限售或回购注销完毕之日止，最长不超过 60个月。

2、本激励计划的限售期

激励对象获授的全部限制性股票适用不同的限售期，分别为 24个月、36个月和

48个月，均自激励对象获授的限制性股票上市日起计算。

3、本激励计划的解除限售安排

本次授予的限制性股票的解除限售安排如下表所示：

在上述约定期间内因未达到解除限售条件的限制性股票，不得解除限售或递延至

下期解除限售，公司将按本激励计划规定的原则回购并注销激励对象相应尚未解除限

售的限制性股票。

在满足限制性股票解除限售条件后，公司将统一办理满足解除限售条件的限制性

股票解除限售事宜。

三、激励对象获授的限制性股票与前次经董事会审议情况一致性的说明

本次授予并登记完成的激励对象名单和限制性股票数量与公司在 2021年 6月 11
日召开第四届董事会第五次会议、第四届监事会第五次会议审议通过的激励对象名单

和授予的限制性股票数量一致。详见公司于 2021 年 6 月 12 日在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）上披露的相关公告。

四、限制性股票认购资金的验资情况

信 永 中 和 会 计 师 事 务 所 ( 特 殊 普 通 合 伙 ) 于 2021 年 6 月 17 日 出 具 了

XYZH/2021SZAA20326号验资报告。截至 2021年 6月 16日止，公司已收到 68位激

励对象缴纳的 293.00万股的限制性股票认购款合计人民币 36,244,100.00元（人民币叁

仟陆佰贰拾肆万肆仟壹佰元整），其中增加股本 2,930,000.00 元，增加资本公积

33,314,100.00元。

截至 2021年 6月 16日止，变更后的注册资本为人民币 102,930,000.00元，股本为

人民币 102,930,000.00元。

解除限售安排 解除限售期间 解除限售比例

第一个解除限售期
自限制性股票上市日起 24个月后的首个交易日起至
限制性股票上市日起 36个月内的最后一个交易日当

日止

30%

第二个解除限售期

自限制性股票上市日起 36个月后的首个交易日起至

限制性股票上市日起 48个月内的最后一个交易日当
日止

30%

第三个解除限售期

自限制性股票上市日起 48个月后的首个交易日起至

限制性股票上市日起 60个月内的最后一个交易日当
日止

40%

五、股本结构变化情况表

证券类别
（单位：股）

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

股份数量

（股）

比例

（%）

股权激励定向

增发股票

股份数量

（股）

比例

（%）

一、限售流通股 66,250,000 66.25% 2,930,000 69,180,000 67.21%

二、无限售流通股 33,750,000 33.75% 0 33,750,000 32.79%

三、股份总数 100,000,000 100.00% 2,930,000 102,930,000 100.00%

本次限制性股票授予登记完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

六、每股收益摊薄情况

公司本次限制性股票授予登记完成后，按新股本 102,930,000股摊薄计算，2020

年度每股收益为 1.34元。

七、公司控股股东及实际控制人持股比例变动情况

本次限制性股票授予前，公司控股股东为徐先林，实际控制人为徐先林、徐江，

深圳市筑先投资管理企业（有限合伙）（以下简称“筑先投资”）、深圳市筑为投资管

理企业（有限合伙）（以下简称“筑为投资”）、深圳市筑就投资管理企业（有限合伙）

（以下简称“筑就投资”）为公司员工持股平台，徐先林为筑先投资、筑为投资、筑就

投资执行事务合伙人。

本次限制性股票授予完成后，公司股份总数增加至 102,930,000股，导致公司控股

股东股权比例发生变动。具体情况如下：

股东名称 持股数量 授予前持股比例 授予后持股比例

徐先林 21,079,000.00 21.08% 20.48%

徐江 8,765,000.00 8.77% 8.52%

筑先投资 8,400,000.00 8.40% 8.16%

筑为投资 7,600,000.00 7.60% 7.38%

筑就投资 7,600,000.00 7.60% 7.38%

合计 53,444,000.00 53.44% 51.92%

本次限制性股票授予完成后，控股股东及实际控制人持有公司股份的比例合计由